Nivakag 4. ZuvteAeoTEG KATAVOUAG Xpnatodotnong yia to 20%

16pupa

Aplototélelo Mavemiotipuio O@scoaovikng

lewmoviko Mavemniotiuo ABnvwy
Anpokpitelo Mavemniotiuo Opakng

AleBvég Mavemotiuio tng EANadog

EBvVikO kal Kamodiotplako MNavemiotrpuio ABnvwy

EBvikO MetooBio MoAuteyvelo
EAANVIKO Meooyelako MavemiotnuLo
I6vio MNavemiothuLo

OLKOVOLKO MavemioTthpwo ABnvwv
Mavemniotrulo Awyaiou
MavemiotruLlo AUTIKAG ATTIKAG
Maverotruo Autikng Makedovioag
Mavemiotulo Osoccoliog
MNaverotuLo lwavvivwv
MavemnotrpLo Kpntng
MNaveniotAulo Makedoviog
Mavemnotrpio Matpwv
MNavemniotAuLo Nelpalwg
Mavemiotrulo NeAomovvioou
Mavtelo NaveniotuLo
MoAuteyveio Kpntng

Xapokorelo Naveniotr Lo
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ZuvteAeoTAG B;
16,85%
1,87%
3,83%
6,31%
17,39%
4,94%
1,73%
1,01%
2,14%
3,77%
3,82%
2,38%
5,65%
3,96%
5,16%
1,89%
9,28%
1,79%
2,05%
1,94%
1,22%
0,76%
0,26%
100,00%



